

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
RS 2.458,60

NF-e
Nº: 000.006.170
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.006.170
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 7010 4327 7001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250025643454 - 05/11/2025 16:20:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ/CPF
11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO
05/11/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
05/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:12:11

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.458,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS			VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.071,42			2.458,60	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
790943804824	GRAMPEADOR 20 FLS	84729040	0 102	5102	UNI	11,0000	21,4400	235,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,06
789747668206	PORTA DUREX GRANDE	39261000	0 102	5102	UNI	8,0000	27,0800	216,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89,43
000000007681	PASTA CLASSIFICADOR	42021210	0 102	5102	UNI	60,0000	7,7900	467,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184,95
750300294167	PERFURADOR PEQUENO	84729040	0 102	5102	UNI	8,0000	20,0200	160,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,63
070330129627	CANETA ESFEROGRAFICA	96081000	0 102	5102	CX	20,0000	59,0800	1.181,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	542,95
697079712005	MARCA TEXTO	96082000	0 102	5102	CX	8,0000	24,6200	196,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,40

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 43,58% em impostos, sendo:
R\$ 518,22 (21,08%) em tributos federais; R\$ 553,19 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.387,19 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 2.175,01

NF-e
Nº: 000.006.169
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.006.169
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 6910 4327 7000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250025641808 - 05/11/2025 16:09:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
05/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
05/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:51:01

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.175,01	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 807,95		VALOR TOTAL DA NOTA 2.175,01		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789670040797	CORRETIVO C/12	38249929	0 102	5104	UNI	8,0000	34,9700	279,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,81
789893675455	EXTRATOR DE GRAMPOS	83059000	0 102	5102	UND	10,0000	4,6900	46,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,58
789657201008	PILOTO ATOMICO SORTIDO	96082000	0 102	5102	UNI	20,0000	6,0400	120,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,76
615457468909	APONTADOR SIMPLES C/12	82141000	0 102	5102	UNI	20,0000	6,7600	135,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,50
789449474873	CADERNO 6 MATERIAS	48202000	0 102	5102	UNI	35,0000	9,6500	337,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,42
789132110360	CADERNO DE DESENHO GRANDE C/SEDA	48202000	0 102	5102	UNI	60,0000	17,9800	1.078,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	387,83
789778004183	CARTOLINA LAMINADA	76071190	0 102	5102	UNID	20,0000	2,2700	45,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,17
789803503008	COLA DE ISOPOR	35052000	0 102	5102	UNI	20,0000	6,5200	130,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,88

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 37,15% em impostos, sendo:
R\$ 318,58 (14,65%) em tributos federais; R\$ 489,38 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.367,05 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 4.299,39

NF-e
Nº: 000.006.179
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.006.179
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 7910 4327 7007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026411427 - 12/11/2025 09:16:18

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
12/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
12/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:01:27

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		4.299,39	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	1.690,22		4.299,39	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
789932036991	FITA DUREX GRANDE	48114110	0 102	5102	UNI	26,0000	4,6800	121,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,04
789634241308	CORRETIVO 18 ML C/12	35061090	0 102	5102	CX	3,0000	34,9700	104,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,72
000000055123	LAPIS GRAFITE	96091000	0 102	5102	CX	10,0000	53,9600	539,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193,99
070330129627	CANETA ESFEROGRAFICA	96081000	0 102	5102	CX	20,0000	59,0800	1.181,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	542,95
789867550062	BORRACHA PONTEIRA	39139012	0 102	5102	UN	100,0000	0,4500	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,03
789800376805	COLA BRANCA 90G	35069190	0 102	5102	UNI	20,0000	3,6100	72,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,96
790882710056	CALCULADORA GRANDE	84701000	0 102	5102	UNI	8,0000	54,5500	436,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180,15
789684910224	CADERNO DE DESENHO GRANDE C/SEDA	48202000	0 102	5102	UNI	100,0000	17,9800	1.798,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	646,38

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Você pagou aproximadamente 39,31% em impostos, sendo:
R\$ 722,85 (16,81%) em tributos federais; R\$ 967,37 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 2.609,17 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 4.280,40

NF-e
Nº: 000.006.180
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.006.180
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 8010 4327 7008

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250026413148 - 12/11/2025 09:27:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
12/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
12/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:18:17

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.280,40	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.620,01		VALOR TOTAL DA NOTA 4.280,40		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789686170389	CADERNO 48 FLS PEQUENO	48202000	0 102	5102	UNI	500,0000	3,9600	1.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	711,81
789793367701	COLA EM BASTAO 10G	35061090	0 102	5102	UNI	10,0000	5,1000	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,33
789867527016	COLA DE ISOPOR	35061090	0 102	5102	UNI	45,0000	6,5200	293,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,48
789702722266	COLA P/ EVA 40 G	62101000	0 102	5102	UNI	10,0000	5,2000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,69
000000004694	EMBORRACHADO EVA 40X60 CM	40021911	0 102	5102	UNI	100,0000	3,5600	356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,71
000000005678	FOLHA DE ISOPOR 15 MM	39203000	0 102	5102	UN	60,0000	7,3000	438,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191,76
789725626198	MASSA DE MODELAR PEQUENO	34070010	0 102	5102	UNI	200,0000	5,5500	1.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	439,23

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 37,85% em impostos, sendo:
R\$ 656,92 (15,35%) em tributos federais; R\$ 963,10 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 2.660,38 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 3.974,90

NF-e
Nº: 000.006.183
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.006.183
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 8310 4327 7000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026423008 - 12/11/2025 10:27:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
12/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
12/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:15:03

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.974,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.434,78		VALOR TOTAL DA NOTA 3.974,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789926430929	CADERNO DE DESENHO PEQUENO	48202000	0 102	5102	UN	290,0000	3,0200	875,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	314,85
789124000026	QUADRO BRANCO ACRILICO DE 2 MT	96100000	0 102	5102	UN	4,0000	483,2100	1.932,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	694,86
790934232444	BOLAS CAMPO	95066200	0 202	5102	UND	8,0000	86,2300	689,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248,00
000000007403	ENVELOPE OFICIO	48171000	0 102	5102	CX	2,0000	153,2100	306,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115,95
789848157082	PAPEL CARTAO	68101100	0 102	5102	UNI	50,0000	3,4000	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,12

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 36,10% em impostos, sendo:
R\$ 540,42 (13,60%) em tributos federais; R\$ 894,35 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 2.540,13 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.431,40	NF-e Nº: 000.006.181 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI	

D. P. BRANDAO BASTOS RUA COELHO RODRIGUES, 500 CENTRO Picos - PI TEL/FAX: 8934223115 CEP: 64600054		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.006.181 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 8110 4327 7005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250026416562 - 12/11/2025 09:48:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 17.243.987/0002-59	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI		CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 12/11/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 12/11/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89) 3434-0001	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 09:42:12

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.431,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.640,35
				VALOR TOTAL DA NOTA 4.431,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789115311587	LAPIS DE COR GRANDE C/12 UNI	96091000	0 102	5102	CX	300,0000	10,4200	3.126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.123,80
789725622626	LAPIS GRAFITE COMUM C/50	82141000	0 102	5102	CX	20,0000	65,2700	1.305,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	516,55

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. Voce pagou aproximadamente 37,02% em impostos, sendo: R\$ 643,28 (14,52%) em tributos federais; R\$ 997,07 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 2.791,05 pelos produtos/serviços. Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
RS 5.380,55

NF-e
Nº: 000.006.184
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.006.184
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 8410 4327 7007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026427750 - 12/11/2025 10:54:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
12/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
12/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:53:06

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.380,55	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.090,39		VALOR TOTAL DA NOTA 5.380,55		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
790857340885	GLITER	95051000	0 102	5102	UNI	125,0000	2,3300	291,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124,60
789812999002	PAPEL CAMURÇA	48055000	0 102	5102	UNID	100,0000	2,2300	223,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,38
000000003690	PAPEL CREPOM	48081000	0 102	5102	UN	75,0000	1,7800	133,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,52
789854232355	PAPEL DUPLA FACE	48109290	0 102	5102	UN	100,0000	1,7100	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,71
789941154560	FOLHA DE EVA ATOALHADO	40021911	0 102	5102	UNI	100,0000	5,3700	537,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203,20
000000008325	PILOTO GROSSO ESTOJO C/6	95063200	0 102	5102	CX	30,0000	20,2600	607,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	260,02
000000003761	TESOURA ESCOLAR	82130000	0 102	5102	UN	60,0000	6,9200	415,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,08
000000002286	PAPEL A-4 C/10	48025610	0 102	5102	CX	10,0000	300,1800	3.001,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.135,88

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 38,85% em impostos, sendo:
R\$ 879,77 (16,35%) em tributos federais; R\$ 1.210,65 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 3.290,13 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 3.789,01

NF-e
Nº: 000.006.186
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS

RUA COELHO RODRIGUES, 500

CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.006.186
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 8610 4327 7001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250026494462 - 12/11/2025 17:48:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
12/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
12/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
17:25:13

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		3.789,01	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.428,59		3.789,01		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
000000095927	TNT ESTAMPADO	56031240	0 102	5102	UNI	60,0000	4,9500	297,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	106,77
000000012242	PASTA ELASTICA DE PLASTICO 20 CM	42021210	0 102	5102	UNIDA	145,0000	5,0900	738,05	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	292,05
790943805629	LAPIS GRAFITE COMUM C/50	96091000	0 102	5102	CX	10,0000	65,2700	652,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	234,65
000000002286	PAPEL A-4 C/10	48025610	0 102	5102	CX	7,0000	300,1800	2.101,26	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	795,12

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 37,70% em impostos, sendo:
R\$ 576,06 (15,20%) em tributos federais; R\$ 852,53 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 2.360,42 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 3.493,78

NF-e
Nº: 000.006.187
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 893423115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.006.187
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 8710 4327 7009

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026570726 - 13/11/2025 08:47:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
12/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
12/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
12:50:07

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.493,78	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.439,85		VALOR TOTAL DA NOTA 3.493,78		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
789895371472	LAPIS GRAFITE	96091000	0 102	5102	CX	5,0000	53,9600	269,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,99
000000004694	FOLHA DE EVA C/ GLITER 40 X 60	40021911	0 102	5102	UNI	35,0000	7,9300	277,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,02
000000001416	FOLHA DE EVA FURADINHA	40021911	0 102	5102	UNID	10,0000	4,9300	49,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,66
615457468909	APONTADOR SIMPLES C/12	82141000	0 102	5102	UNI	12,0000	6,7600	81,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,10
789725410127	ALMOFADA P/ CARIMBO NO 3	96122000	0 102	5102	UN	20,0000	13,6300	272,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116,81
000000001194	PASTA ELASTICA DE PLASTICO 55 CM	42021210	0 102	5102	UN	60,0000	7,7000	462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	182,81
789723731192	PASTA CATALAGO C/ 100 SACOS	42021210	0 102	5102	UNI	13,0000	35,3300	459,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181,74
000000001112	FOLHA DE ISOPOR 30MM	39203000	0 102	5101	UNID	30,0000	21,0200	630,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	276,08
789778004183	CARTOLINA COMUM	76071190	0 102	5102	UNID	90,0000	1,3600	122,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,29
070330129627	CANETA ESFEROGRAFICA	96081000	0 102	5102	CX	12,0000	59,0800	708,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	325,77
789725623370	PERFURADOR PEQUENO	96099000	0 102	5102	UN	8,0000	20,0200	160,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,58

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 41,21% em impostos, sendo:
R\$ 653,74 (18,71%) em tributos federais; R\$ 786,12 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 2.053,92 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 3.560,93

NF-e
Nº: 000.006.190
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS

RUA COELHO RODRIGUES, 500

CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.006.190
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 9010 4327 7004

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026740452 - 14/11/2025 10:13:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
14/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:00:34

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.560,93	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.459,48		VALOR TOTAL DA NOTA 3.560,93		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789742408077	PILOTO ATOMICO SORTEDO	96082000	0 102	5102	UNI	45,0000	6,0400	271,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116,47
750300294167	PERFURADOR PEQUENO	84729040	0 102	5102	UNI	8,0000	20,0200	160,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,63
789729440048	REGUA DE 50 CM	39261000	0 102	5102	UN	100,0000	4,0600	406,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,60
000000003840	ENVELOPE 31X41 C/250	48171000	0 102	5102	CX	4,0000	294,7800	1.179,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	446,18
789742408217	MARCADOR DE TEXTO	96082000	0 102	5102	UNI	20,0000	24,6200	492,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210,99
789729440363	PORTA FITA DUREX GRANDE	39261000	0 102	5102	UN	4,0000	27,0800	108,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,71
789777100071	LAPIS GRAFITE	96091000	0 102	5102	CX	5,0000	53,9600	269,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,99
070330129627	CANETA ESFEROGRAFICA	96081000	0 102	5102	CX	11,0000	59,0800	649,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	298,62
789893675455	EXTRATOR DE GRAMPO	83059000	0 102	5102	UND	5,0000	4,6900	23,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,29

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 40,99% em impostos, sendo:
R\$ 658,27 (18,49%) em tributos federais; R\$ 801,22 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 2.101,44 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

PAPYARA - FUNDERS - 02/25

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 3.524,38	NF-e Nº: 000.006.191 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI	

D. P. BRANDAO BASTOS RUA COELHO RODRIGUES, 500  CENTRO PICOS PI TEL/FAX: 8934223115 CEP: 64600054		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.006.191 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 9110 4327 7001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250026743951 - 14/11/2025 10:31:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 17.243.987/0002-59	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI		CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 14/11/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/11/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89) 3434-0001	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:18:54

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.524,38
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.260,35	VALOR TOTAL DA NOTA 3.524,38

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
789926430929	CADERNO GRANDE CAPA DURA ESPIRAL	48202000	0 102	5102	UN	70,0000	28,2700	1.978,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	711,41
789132123005	CADERNO PEQUENO CAPA DURA CROCHURA	48202000	0 102	5102	UNI	100,0000	12,9600	1.296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	465,91
471021214881	PENDRAIVE 8GB	85235190	0 102	5102	UNI	7,0000	35,6400	249,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83,03

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. Voce pagou aproximadamente 35,76% em impostos, sendo: R\$ 493,56 (14,00%) em tributos federais; R\$ 766,79 (21,76%) tributos estaduais; R\$ 2.264,03 pelos produtos/serviços. Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 2.967,21

NF-e
Nº: 000.006.192
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.006.192
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 9210 4327 7009

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026746887 - 14/11/2025 10:49:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
14/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:38:36

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.967,21
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.135,09	VALOR TOTAL DA NOTA 2.967,21		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789725626198	MASSA DE MODELAR PEQUENO	34070010	0 102	5102	CX	200,0000	5,5500	1.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	439,23
000000012729	LAPIS GRAFITE COMUM C/50	95082290	0 102	5102	UNI	10,0000	65,2700	652,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	258,27
789115311587	LAPIS DE COR GRANDE C/12 UNI	96091000	0 102	5102	CX	110,0000	10,4200	1.146,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	412,06
000000001234	FOLHA DE ISOPOR 10MM	39203000	0 102	5102	UNID	7,0000	8,3300	58,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,53

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 38,25% em impostos, sendo:
R\$ 467,47 (15,75%) em tributos federais; R\$ 667,63 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.832,11 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 2.743,52

NF-e
Nº: 000.006.193
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS

RUA COELHO RODRIGUES, 500

CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.006.193
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 9310 4327 7006

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026752000 - 14/11/2025 11:19:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
14/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
11:01:53

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.743,52
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.125,70	VALOR TOTAL DA NOTA 2.743,52

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789893675455	EXTRATOR DE GRAMPO	83059000	0 102	5102	UND	11,0000	4,6900	51,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,43
000000000078	PORTA DUREX GRANDE	39261000	0 102	5102	UNID	4,0000	27,0800	108,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,71
000000007681	PASTA CLASSIFICADOR	42021210	0 102	5102	UN	47,0000	7,7900	366,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144,88
789632691464	PERFURADOR PEQUENO	84729040	0 102	5102	UN	4,0000	20,0200	80,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,31
070330129627	CANETA ESFEROGRAFICA	96081000	0 102	5102	CX	10,0000	59,0800	590,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271,47
697079712005	MARCADOR DE TEXTO	96082000	0 102	5102	CX	20,0000	24,6200	492,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210,99
000000000129	ENVELOPE 26X35 C/250	48171000	0 102	5102	CX	7,0000	150,6000	1.054,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	398,91

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 41,03% em impostos, sendo:
R\$ 508,42 (18,53%) em tributos federais; R\$ 617,30 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.617,80 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6AQA76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 2.649,13

NF-e
Nº: 000.006.194
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.006.194
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 9410 4327 7003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026756696 - 14/11/2025 11:47:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
14/11/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
11:21:42

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.649,13	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS			VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.065,52			2.649,13	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
789630360005	CLIPS 2/0 ACC C/100	83059000	0 102	5102	CX	19,0000	5,8400	110,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,95
789630360004	CLIPS 3/0 C/ 50 UN ACC	83059000	0 102	5102	CX	15,0000	5,1700	77,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,72
790943806483	CALCULADORA GRANDE	84701000	0 102	5102	UNI	12,0000	54,5500	654,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	270,22
789686170306	LIVRO ATA C/ 50 FLS	48202000	0 102	5102	UNID	2,0000	10,8800	21,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,82
790817494542	BLOCO RASCUNHO POST	73239300	0 102	5102	UNI	20,0000	13,8100	276,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109,40
789800243364	PASTA ELASTICA 40 CM	42021210	0 102	5102	UNI	100,0000	5,3700	537,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	212,49
789742400701	ALMOFADA P/ CARIMBO NO 3	96122000	0 102	5102	UNI	8,0000	13,6300	109,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,72
694583872189	CADERNO 48 FLS PEQUENO	48201000	0 102	5102	UN	30,0000	3,9600	118,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,04
789851774075	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PEQUENA	85167990	0 102	5102	UN	12,0000	33,7200	404,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,04
000000002286	PAPEL A-4 C/10	48025610	0 102	5102	CX	1,0000	300,1800	300,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113,59
000000006474	PAPEL MADEIRA OURO	48171000	0 102	5102	UNID	20,0000	1,9200	38,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,53

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 40,22% em impostos, sendo:
R\$ 469,48 (17,72%) em tributos federais; R\$ 596,07 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.583,58 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 5.109,34

NF-e
Nº: 000.006.188
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO LUIS DO PIAUI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.006.188
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 8810 4327 7006

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026727714 - 14/11/2025 08:57:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ/CPF
13.484.288/0001-69

DATA DA EMISSÃO
14/11/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
08:34:19

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.109,34		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.894,22	VALOR TOTAL DA NOTA 5.109,34

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789851774075	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	85167990	0 102	5102	UN	12,0000	70,4900	845,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	349,18
789800243364	PASTA ELÁSTICA DE PLÁSTICO FINA PAPEL	42021210	0 102	5102	UN	200,0000	3,3500	670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	265,12
000000006474	PAPEL MADEIRA	48171000	0 102	5102	UNID	350,0000	1,9200	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254,28
000000008612	QUADRO DE AVISO 100X80	44219900	0 102	5102	UN	3,0000	189,5300	568,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,32
789858623700	BALAO COMUM	95059000	0 102	5102	UN	20,0000	12,9200	258,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,54
789894880751	SACO DE EMBALAGENS	39261000	0 102	5102	PCT	60,0000	13,2100	792,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	327,19
789664707191	BOLAS CAMPO	95066200	0 102	5102	UN	8,0000	86,2300	689,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248,90
000000003840	ENVELOPE A-4	48171000	0 102	5102	CX	3,0000	168,2100	504,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	190,95
789902134510	FOLHA DE EVA ATOALHADO	40021911	0 102	5102	UNID	20,0000	5,3700	107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,64

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 37,07% em impostos, sendo:
R\$ 840,71 (16,45%) em tributos federais; R\$ 1.053,51 (20,62%) tributos estaduais; R\$ 3.215,12 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 4.371,78

NF-e
Nº: 000.006.189
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO LUIS DO PIAUI

D. P. BRANDAO BASTOS
RUA COELHO RODRIGUES, 500
CENTRO
PICOS
PI
TEL/FAX: 8934223115
CEP: 64600054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.006.189
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1117 2439 8700 0259 5500 1000 0061 8910 4327 7003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250026730516 - 14/11/2025 09:14:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ/CPF
13.484.288/0001-69

DATA DA EMISSÃO
14/11/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/11/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
08:58:34

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		4.371,78	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,55		4.371,78		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000008592	PAPEL PESO 40	48025610	0 102	5102	UN	60,0000	7,5700	454,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	171,87
789657201129	PILOTO GROSSO ESTOJO C/ 6 CORES	96082000	0 102	5102	CX	10,0000	20,2600	202,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86,81
789742408075	PINCEL ATOMICO	96082000	0 102	5102	CX	8,0000	57,6400	461,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197,59
000000002286	PAPEL A-4 C/10	48025610	0 102	5102	CX	8,0000	300,1800	2.401,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	908,70
000000010080	COLA QUENTE GROSSA	35069120	0 102	5102	UNI	30,0000	2,1700	65,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,40
000000008440	TNT ESTAMPADO	56031240	0 102	5102	UNI	30,0000	4,9500	148,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,39
000000001234	FOLHA DE ISOPOR 10MM	39203000	0 102	5102	UNID	40,0000	8,3300	333,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,87
000000000072	LIGA 100 GRAMAS	40169990	0 102	5102	CX	7,0000	10,6600	74,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,51
000000012242	PASTA ELASTICA 55 CM	42021210	0 102	5102	UNI	30,0000	7,7000	231,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91,41

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
110063229	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Voce pagou aproximadamente 39,13% em impostos, sendo:
R\$ 726,90 (16,63%) em tributos federais; R\$ 983,66 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 2.661,22 pelos produtos/serviços.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

PAPETERIA - GERAL/SOCEL - NOV/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ATACADAO DOS IMPORTADOS RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO 00000-000 PICOS - PI		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 2.679 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1114 8652 7400 0158 5500 1000 0026 7910 0002 6815 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250027314516 19/11/2025 11:57:43	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.498.405-2	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ/CPF 14.865.274/0001-58	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE A SOC DE SAO LUIS PI		CNPJ/CPF 13.484.288/0001-69	DATA DA EMISSÃO 19/11/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA nº 660	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA DA SAÍDA 19/11/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	UF PI	FONE / FAX (89) 3434-0002	INSCRIÇÃO ESTADUAL 00:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
B. CALC ICMS 0,00	VLR ICMS 0,00	B. CALC ICMS ST 0,00	VLR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.121,00	
VLR FRETE 0,00	VLR SEGURO 0,00	VLR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VLR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 1.121,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS
0026	CAC.HOT 31L				76151000	0102	5102	PC	3	149,00	447,00	0,00
2750	CALDEIRAO ALTO 40L				76151000	0102	5102	UND	2	299,00	598,00	0,00
2535	COLHER DE INOX				82159910	0102	5102	UND	38	2,00	76,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

UninfE | NF-e OPEN Source | www.uninfE.com.br

Gerado em 19/11/2025 às 11:57:40 pelo UnidANFE 1.7.23 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 2.679. EMISSÃO: 19/11/2025 VALOR TOTAL: 1.121,00 DESTINATÁRIO: FUNDO MUN DE A SOC DE SAO LUIS PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 2.679 SÉRIE 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	